（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

	申請者
	所在地

	屋号・法人名

	代表者名

令和　　年度　玉野市ワーケーション支援奨励金　交付申請書

　玉野市ワーケーション支援奨励金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、上記の奨励金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。申請にあたっては、要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。

[bookmark: _GoBack]　関係書類
　(1)　申請者の概要がわかる書類
　(2)　ワーケーションプラン計画書
(3)　玉野市暴力団排除条例に係る誓約書
　(4)　市税に滞納がないことを証明できる書類